
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 7 Runden) 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 

Class 

G06 

G06 

E06 

G05 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

G06 

G06 

G06 

G06 

G06 

E06 

G06 

G06 

G06 

E06 

G06 

E06 

E06 

E06 

G06 

G06 

G06 

G06 

G06 

G06 

G06 

E06 

G06 

G06 

G06 

G06 

G06 

E06 

G06 

No. 

888 
65 
49 

996 
722 
33 

904 
2 

992 
298 
11 
27 

757 
156 
23 
18 

131 
141 
389 
160 
179 
22 
5 

76 
969 
39 

209 
98 

481 
513 
34 
32 

688 

225 
46 
68 

923 
142 

Name 

Matthias Bachofer 
Lukas Schmidt 
Matthias Stock 
Marc Fober 
Hannes Thomas 
Nico Noll 
Nils Seelhof 
Moritz Lotz 
Fabian Springer 
Janik Schmidt 
Luke Schäfer 
Lucas Gutsmann 
Maximilian Piotr 
Anton Unzeitig 
David Stumpf 
Tom Vollmar 
Jakob Horlacher 
Paula Kriegenhofer 
Christopher Wies 
Lukas Köhler 
Jonas Barth 
Maximilian Schott 
Tim Funk 
Nils Reisinger 
Luca Knödler 
Manuel Wiedmann 
Patrick Meyer 
Julian Blinde 
Dominik Ibler 
Jan-Thomas Hombach 
JÖRG Gölz 
Matthias Harbich 
Henryk Popp 

David Wohlrabe 
Lucas Schmidt 
Martin Kurz 
Louis Woller 
Theo Kriegenhofer 

Club/Wohnort 

Weilheim an der Teck 
MSC Aufenau/DMV 
MSC Kassel Spessart 
Msc-Michelbacherhütte 
MSC Wachenberg 
MSC Kassel Spessart 
MSC Wachenberg 
Msc Kaltenholzhausen 
1.MSC Arnstein 
MSC Aufenau/DMV 
MC Nüsttal 
MSC Kali Bad Salzungen 
EC-Hofgeismar 
MSC Sechshelden/ADAC 
AMC Frankenthal 
Mc Neunheim 
MC Neunheim 
MSCW SChaafheim 
MV Seemengrund 
Herpf 
/ 
MSC Feldatal 
MSC Sechshelden 
Mc Mengerskirchen 
MSC Wieslauftal 
MSC Wieslauftal 
Topfstedt 
MSC Triptis 
Msc Pegnitz 
MSC Wieslauftal 
Msc Gaildorf 
Mc Neunheim 
MSC Kefenrod 

Mengerskirchen 
Meiningen 
Neuler 
Hachenburg 
MSCW Schaafheim 

Team 

PPC 
SFM Racing 
VisuAlz Racing 
KTM Sarholz Racing Team 

WRE Racing Team 

Zweiradtechnik Meyer 
WRE Racing Team 
SFM Racing 

Mx-Straub 
251-Creations 
KMP-Honda/Herne-Hartanodic 
S-Tech Racing Products 
Rc Pommes 
RC Pommes 
Bomber23racingteam 
Team Rollbraten 

WRE Racing Team 
OGs Moto 

PPC 
PrintsByCoHo 
Reifen Seiferth 
Team Reifen Seiferth 

PrintsByCoHo Racing 

RC Pommes 

Motorradsport Stopfel 
Msv-buehlertann 
Team Benzim 

Best Tm 

1:54.466 
1:56.762 
1:57.272 
1:56.965 
1:57.905 
1:59.110 
1:59.792 
1:59.334 
1:58.768 
1:58.496 
1:58.815 
1:58.914 
1:59.042 
2:00.115 
1:59.256 
2:00.993 
2:02.837 
2:02.724 
1:59.589 
2:03.402 
2:01.173 
2:03.152 
2:04.089 
2:05.633 
2:01.865 
1:58.402 
2:08.150 
2:09.953 
2:11.307 
2:14.977 
2:12.433 
2:14.563 
2:20.611 

2:12.111 
2:03.785 
2:16.952 

In Lap 

2 
7 

10 
10 
7 
3 
4 
6 
8 
3 
3 
9 
9 
9 
9 
4 
2 

10 
5 
2 
3 
7 
5 
4 
3 
3 
5 
6 
4 
2 
5 
4 
4 

3 
4 
3 
0 
0 

Diff 

11.560 
18.125 
18.688 
21.412 
29.859 
39.588 
41.931 
46.702 
48.332 
49.319 
59.431 

1:00.895 
1:03.522 
1:07.062 
1:17.678 
1:20.326 
1:22.988 
1:26.583 
1:27.041 
1:36.167 
1:39.771 
1:42.977 
1:46.939 
1:48.193 
1:59.458 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

NF 
NF 
NF 
NF 
NF 

Gap 

11.560 
6.565 
0.563 
2.724 
8.447 
9.729 
2.343 
4.771 
1.630 
0.987 

10.112 
1.464 
2.627 
3.540 

10.616 
2.648 
2.662 
3.595 
0.458 
9.126 
3.604 
3.206 
3.962 
1.254 

11.265 
1 Runde 

21.824 
9.816 

13.547 
4.655 

16.665 
42.673 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

7 
6 
5 

Total Tm 

19:40.023 
19:51.583 
19:58.148 
19:58.711 
20:01.435 
20:09.882 
20:19.611 
20:21.954 
20:26.725 
20:28.355 
20:29.342 
20:39.454 
20:40.918 
20:43.545 
20:47.085 
20:57.701 
21:00.349 
21:03.011 
21:06.606 
21:07.064 
21:16.190 
21:19.794 
21:23.000 
21:26.962 
21:28.216 
21:39.481 
19:47.146 
20:08.970 
20:18.786 
20:32.333 
20:36.988 
20:53.653 
21:36.326 

16:39.917 
14:56.534 
12:13.751 

0.000 
0.000 

Pt. 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
Holeshot #49 Matthias Stock 

Margin of Victory 

11.560 

Avg. Speed 

50,338 

Best Lap Tm 

1:54.466 

Best Speed 

51,893 

Best Lap by 

888 - Matthias Bachofer 

Gedruckt: 08.06.2024 19:54:20 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, MSC Aufenau 

Rennleiter: Klaus-Werner Mohr, Daisbach 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC Aufenau 

Flutlichtcross Aufenau 

06 - Amateure 

Rennen 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 19:23:51 

Aufenau 1,650 km 

08.06.2024 19:25 


